
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида № 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

11.10.2023 года                                                                                               № 293 

Об утверждении  

«Положения о психолого-педагогическом консилиуме» 
 

       В соответствии с Федеральным законом «Об образовании РФ» от 

29.12.2012 г.  № 273 ФЗ, распоряжением Минпросвещения России от 

09.09.2019 г. № Р-93 «Об утвердении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью 

создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и 

адаптации воспитанников посредством психолого-педагогического 

сопровождения, 
 

Приказываю: 

1.0. Утвердить «Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад общеразвивающего вида № 4» (далее – Положение) 

(Приложение 1). 

2.0. Старшему воспитателю Сейтасановой А.Ж. разместить Положение на 

официальном сайте МБДОУ д/с ОВ № 4. 

3.0.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 4                         В.Н.Приходько                                                                                                       
 

 

 
 

 


		2024-02-27T10:48:13+0300
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 4
	Я являюсь автором этого документа




